










 
Позив за достављање понуда,
д о с т а в љ а . -                                                


______________________          


На основу члана 40.a став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2014, 14/2015 и 68/2015), овим путем позивамо добављаче који имају склопљени оквирни споразум са ВП 1102 Београд број 6621-78 од 19.09.2017. године да доставе понуду за услугу набавке резервних делова за инжињеријске машине, према следећем:

1. Спецификација услугe набавке резервних делова за инжињеријске машине:

	РБ
	Номенклатурни број
	Фабрички број
	Назив дела
	Тип и врста средства
	ЈМ
	 Kолич.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	2535-2437-0810-8
	26239
	Кућиште
	Дозер 
ТГ-140
	ком
	2

	2
	6705-1296-1692-2
	69898
	Навртка
	Дозер 
ТГ-140
	ком
	2

	3
	3105-3038-0003-9
	915325
	Лежај 6305
	Дозер 
ТГ-140
	ком
	3

	4
	3105-3038-0214-0
	915323
	Лежај 6302
	Дозер 
ТГ-140
	ком
	3

	5
	3105-
	непознато
	Лежај 6303
	Дозер 
ТГ-140
	ком
	3

	6
	6885-1275-9392-9
	R059780
	Термометар
	Дозер 
ТГ-140
	ком
	5

	7
	непознато
	непознато
	Клизач средњег ножа
	Грејдер 
МГ-145
	ком
	4

	8
	непознато
	непознато
	Комплет ножева средње даске (раоника)
	Грејдер 
МГ-145
	кпл
	1

	9
	непознато
	непознато
	Динама 24V
	Грејдер 
МГ-145
	ком
	1

	10
	непознато
	непознато
	Спојница на погонском ланцу
	Грејдер 
МГ-145
	ком
	4


1. Предмет набавке добара је следећи:
	Број из ОРН
	Назив задатка из Плана набавки
	Позиција из плана набавки

	34300000
	Делови и прибор за возила и њихове подсистеме
	
1.1.121/2017


2. Резервни делови морају бити нови-неупотребљавани.
3. Критерујум за избор најповољнијег ДОБАВЉАЧА је најнижа понуђена цена.
4. Понуду понуђач доставља у затвореној коверти на адресу Војне Поште 4986 Бујановац, 
с. Боровац бб ,17520 Бујановац, са напоменом: ''НЕ ОТВАРАТИ понуда за набавку – резервних делова за инжињеријске машине број  49/2018 ''. 
На полеђини коверте мора бити исписан тачан назив, адреса и телефон понуђача.
5. Понуда се доставља најкасније до 26.06. 2018. године, до 11.00 часова.

6. Отварање  благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца, у ВП 4986 Бујановац, с. Боровац, бб 17520 Бујановац, објекат број 13, канцеларија број 17 одмах по истеку рока за подношење понуда, односно 26.06.2018. године у 11,15 часова.
Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику наручиоца пре почетка јавног отварања.
7. Испорука резервних делова је на локацији корисника ВП 4986 Бујановац, с.Боровац бб, 17520 Бујановац. 
8. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о набавци донети у року од максимално 10 дана од дана отварања понуда. Наведену одлуку наручилац ће објавити на порталу јавних набавки Управе за јавне набавке и Интернет страници МО најкасније у року од три дана од дана њеног доношења.

9. Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може тражити у писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 4986 Бујановац, са назнаком: ''Питања за набавку резервних делова за инжињеријске машине број  49/2018'' или  путем телефакса на број: 017/414-102 лок. 42-153 или 42-155 у времену од 07.00-15.00 часова. Лице за контакт и евентуална питања је ск Славиша Крстић (тел: 064/5586838 и 066/8702986).
10. У свему осталом придржавати се оквирног споразума број 6621-78 од 19.09.2017. године
         За ВП 4986 Бујановац

                                                                                                         потпуковник
                                                                                                         Јовица Ђорђевић
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Урађено у  3 (три ) примерка  и достављено:


Актом:


-    РЦ МО


-    ВП 4986 Бујановац


-    а/а


Објављено:


Интернет страници МО: www.nabavke.mod.gov.rs








